

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci**

ZMĚNA č.: 13		k SoD: D-21033	
zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143	
projektant: Mjölkk s.r.o. – IČ.:018480054			
jméno, příjmení:		datum:	strany příloh:
podpis:			
I. Objednávka změny			
I.1 změna předmětu díla			
<i>důvod změny:</i> Vícepráce v části elektro vznikly především z důvodů navýšení kapacity datových okruhů pro rozšíření možností připojení do sítě, včetně zapojení již stávajících rozvodů a ukončení do LAN zásuvek. Další vícepráce v části elektro spočívaly v zapojení a úpravě světel, která nebyla zahrnuta v rozpočtu a bez kterých nelze propojit celý systém osvětlení.			
Vícepráce ve stavební části:			
<ul style="list-style-type: none">• záměna povrchů v červeném foyer, kde byl namísto původně navrženého lepeného látkového povrchu s chlupem nanesen štuk s červenou výmalbou. K záměně dochází po zjištění, že látkový povrch nedosahuje požadovaných protipožárních parametrů.• dodávka dvířek pro lepší manipulaci se světly a umožnění regulace topení.• úprava sloupu umístěného u baru – provedeno z estetických důvodů, navrženo souměrné řešení s druhým sloupem			
Vícepráce zámečnické:			
<ul style="list-style-type: none">• úprava uchycení lavic – původně navržené technické řešení se ukázalo jako nedostatečné, docházelo k průhybům lavic – nutnost kotvení boků lavic do sloupů a opěradel k podlaze + dodání přídatných ztužujících ječků• doplnění fe traverzy pro montáž hliníkových výplní pro prosklené sestavy ve vstupním prostoru			
Méněpráce:			
<ul style="list-style-type: none">• Venkovní zábradlí ozn. Z.06 a sedáky k lavicím ozn. R9 nedodány z důvodu včasného nedodání podkladů k výrobě.• Látka s chlupem pro obklad stěn a stropu v červeném foyer z důvodu nesplnění protipožárních parametrů viz. výše)• Části ZTI pro bar nebyly dodány z důvodu vyřešení v rámci jiného celku.			
<i>specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:</i> <i>Na žádost zhotovitele</i>			
<i>specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i>			
I.2 změna ceny díla			
Celková změna ceny:	-13.192,29 Kč bez DPH 21%		
(+) přípočty/vícepráce:			
Příloha č.1			
přípočty ceny celkem za změnový list:	131.073,77 Kč bez DPH 21%		
(-) odpočty/méněpráce			
viz příloha č.2			
odpočty ceny celkem za změnový list:	-144.266,06 Kč bez DPH 21%		

I.2 změna harmonogramu realizace díla	
ovlivnění harmonogramu prodloužení lhůty výstavby (+): zkrácení lhůty výstavby (-): bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:	
	bez vlivu
I.3 potvrzení objednávky změny	
zhotovitel: Aron house s.r.o.	objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>
II. Provedení změny	
provedené práce a dodávky: práce a dodávky byly provedeny podle zadání: <i>provedeno dne:</i> <i>konečná cena:</i>	
zhotovitel:	objednatel:
<i>potvrzení zhotovitele:</i>	<i>souhlas objednatele:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>

Příloha č.1

Elektro								
Elektro	-	K	-	Termostat - dodávka a montáž kabelu CYKY 3x1,50 (šatna-kotelna)	bm	39,000	127,00	2 476,50
	-	K	-	EZS - dodávka a montáž kabelu UTP c.5 - černý fundus - pokladna	bm	35,000	83,00	2 905,00
	3	K	3	Kabel UTP Cat.6 LSZH/FRNC	ks	1 120,00	10,61	11 887,01
	4	M	4	Instalace kabelu UTP Cat.6 LSZH/FRNC	ks	1 120,00	10,64	11 916,80
	5	K	5	Trubka PVC ohebná SUPERMONOFLEX 1225 (25/18,3mm)	ks	30,00	14,76	442,89
	6	M	6	Montáž trubky PVC ohebná SUPERMONOFLEX 1225 (25/18,3mm)	ks	30,00	46,55	1 396,50
	-	K	-	Zapojení původních LAN zásuvek	ks	4,000	650,00	2 600,00
	-	K	-	výměna svítidel v bílém fundusu, vč. podružného materiálu	ks	6,000	450,00	2 700,00
	-	K	-	lakování a montáž 3ks červených světel (nočníky)	ks	3,000	900,00	2 700,00
STAVBA								
STAVBA	-	K	-	Úprava dlažby vstup (dobetonování, nemontáž trnů v podlaze...)	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00
	-	K	-	Štuk červené foaje	m2	114,000	185,00	21 090,00
	-	K	-	Malba červené foaje	kpl	114,000	167,00	19 038,00
	-	K	-	Latex barva ve skladu a za barem	m2	41,000	25,00	1 025,00
	-	K	-	Dvířka protipožární světla LED panely	ks	1,000	3 683,07	3 683,07
	-	K	-	Dvířka SDK k topení - pokladna	ks	1,000	912,00	912,00

	-	K	-	Úprava sloupu SDK u Baru - zužení a předělání sdk	ks	1,000	9 951,00	9 951,00
ZÁMEČNÍK								
ZÁMEČNÍČI	-	K	-	Úprava lavic - kotvení boků do sloupů, provaření lavic, ukotvení opěradel k podlaze, svaření k U260 vč. přídatných ztužujících ječků,	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
	-	K	-	Absence Fe prvků pro motnáž hliníkových výplní vstupní sestava a sestava nad ní	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
				Celkem vícepráce				131 073,77

Příloha č.2

ZÁMEČNÍK STAVBA	19	K	7661019	Sedák lavice, ozn.R9	kus	-12,000	3 000,00	-36 000,00
	132	K	78662600.1	Montáž a dodávka lepeného obkladu stěn a stropu koženinovým materiálem na připravený podklad	m2	-114,957	673,00	-77 366,06
ZÁMEČNÍK	6	K	7671006	Zábradlí venkovní, tyčovina pr.40mm, kovové madlo, ozn.Z.06	m	-3,000	3 000,00	-9 000,00
ZTI								
ZTI	42	K	7219003	keramický kryt na sifon, polosloup	ks	-1,000	1 420,00	-1 420,00
	45	K	7219006	Keramický kryt na sifon, polosloup	ks	-4,000	1 420,00	-5 680,00
	53	K	7219014	Dvoudřez nerezový, s odkapovou plochou se solo odvodněním. Celková šířka 1120 mm. Šířka dřezů 320 mm. Hloubka desky ke stěně 500 mm. Hloubka dřezů 190 mm.	ks	-1,000	4 750,00	-4 750,00
	54	K	7219015	Odpadní souprava pro dvoudílný kuchyňský dřez	ks	-1,000	750,00	-750,00
	55	K	7219016	Nerezový dřez pro myčku skla. Z nerezového plechu. Celkový rozměr délka 460 mm, šířka 260 mm. Rozměr dřezu: délka 425 mm. Šířka 225 mm. Hloubka 365 mm.	ks	-1,000	4 650,00	-4 650,00
	56	K	7219017	sifon pro dřez chrom, DN50	ks	-2,000	650,00	-1 300,00
	57	K	7219018	Dřezový sifon plastový pro pivní odkap	ks	-1,000	350,00	-350,00
63	K	7219024	Baterie dřezová, stojánková, páková, otočná. Nerezová. Výška ramínka 366 mm. Výška výtoku 215 mm. Délka ramínka 229 mm. Keramická kartuše. 2 propojovací hadice dl. 350 mm.	ks	-1,000	3 000,00	-3 000,00	
				Celkem méněpráce				-144 266,06